
 

 

 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název zakázky: FaF UK – Aktivní prvky III 

Název zadavatele, 

jednající součást: 

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové 
PSČ 500 05 

Způsob zadání: Podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)  

 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

/dále jen „zadávací řízení“/ 

 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace, tj. upravuje zadávací podmínky  

v souladu s § 98 a § 99 zákona, z vlastní iniciativy, takto. 

 

1) 

Úprava zadávací dokumentace: 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 05.08.2019 zveřejněním zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele na adrese: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2735.html. 

Následně dnes 06.08.2019 zadavatel zjistil, že jako součást zadávací dokumentace zveřejnil 
nesprávnou Přílohu č. 1_Technická specifikace. 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace se tedy ruší platnost přílohy zadávací dokumentace 
s názvem: Příloha č. 1_Technická specifikace  

a nahrazuje se novou přílohou zadávací dokumentace s názvem:  

Příloha č. 1_Technická specifikace_úprava 6.8.2019 /dále jen „Příloha č. 1“/. 

 

2) 

Dále se upravuje část 12. zadávací dokumentace s názvem: Podmínky sestavení a podání nabídek, 
a to takto. 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace se ruší tento odstavec v části 12. zadávací dokumentace: 

„Technická specifikace 
Dodavatel vloží do nabídky vyplněnou technickou specifikaci, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dokumentu. Je-li 
technická specifikace v nabídce součástí kupní smlouvy, postačí její předložení v nabídce v jednom 
vyhotovení.“,  

 
a to z toho důvodu, že zadavatel nepožaduje po účastnících, aby do Přílohy č. 1 vyplňovali nějaké 
údaje a nemusí ji ani vkládat do své nabídky. Podáním nabídky účastník mimo jiné potvrdí, že 
splňuje všechny technické podmínky uvedené v Příloze č. 1.  
Příloha č. 1 bude přiložena ke kupní smlouvě až před jejím podpisem s vybraným dodavatelem. 
 



 2 

 
 
 
 
 
3)  

Z důvodu provedení úpravy zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek o 1 pracovní den, tj. nová lhůta pro podání nabídek je tato: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 22. 8. 2019 v 10.00 hodin. 

 

 

V Hradci Králové dne 06. 08. 2019 

 

 

 

 

_________________ 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Ing. Jiří Včeliš 

 

 

 

 

 

Příloha: Příloha č. 1_Technická specifikace_úprava 6.8.2019 


		2019-08-06T10:06:55+0200
	Ing. Jiří Včeliš




